
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27.06.2022 р. № 139       

м. Кам’янка 

 

Про надання дозволу  

на збільшення потужності електромережі 

 

Керуючись ст. 29, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши звернення Територіального управління Державної судової 

адміністрації України у Черкаській області від 16.06.2022 № 06-825/22 щодо 

надання дозволу на збільшення потужності електромережі в зв’язку з відсутністю 

центрального опалення, виконавчий комітет  міської ради  –   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дати дозвіл Територіальному управлінню Державної судової 

адміністрації України у Черкаській області на збільшення потужності 

електромережі до 50 кВт в приміщенні Кам’янського районного суду Черкаської 

області, що розташований за адресою: вул. Пушкіна, 45, м. Кам’янка, 

Черкаського району, Черкаської області. 

2. Територіальному управлінню Державної судової адміністрації України 

у Черкаській області звернутись до Кам’янського комунального підприємства 

теплових мереж та Кам’янської філії ВСП «Черкаські районні електричні 

мережі» ПАТ «Черкасиобленерго» для отримання технічних умов та 

виготовлення проєктно-кошторисної документації на влаштування електричного 

опалення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконкому та заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Максименка В.П. 

 

 

 

 

Міський голова                                                    Володимир ТІРОН 
 


